
Informace a rezervace: sekretariat@noveodbory.cz | +420 736 512 973 | www.noveodbory.cz

LÁZNĚ SLATINICE

Lázně Slatinice se nachází 12 km od Olomouce 
v rovinatém regionu Hané. Lázeňským hostům 
slouží k léčbě, prevenci i relaxaci. Přírodní pra-
men je účinný zejména při bolestech kloubů, 
páteře, léčbě kožních a nervových onemocnění. 
Lázně provádí klasické i exotické procedury, kou-
pele, masáže, rehabilitaci i elektroléčbu. Zákla-
dem léčby je sirovodíková minerální voda, která 
se podává nejen ve formě vanových koupelí, ale 
účinná je také při rehabilitačním cvičení v mine-
rálním bazénu. 

Pro naše členy a jejich rodinné příslušníky na-
bízíme slevu ve výši 10% z celkové ceny poby-
tu ze standardní nabídky v penzionu Majorka 
včetně nabídky lázeňských procedur.

Pro získání slevy je potřeba si na webu lázní 
www.lazneslatinice.cz vybrat pobyt, stravo-

vání a procedury, následně zaslat požadavek  
prostřednictvím formuláře na webu svazu 
Nové odbory. Po potvrzení rezervace bude 
z celkové ceny při fakturaci poskytnuta sleva 
ve výši 10% z celkové ceny pobytu.

Penzion Majorka svým návštěvníkům nabízí 
ubytování ve dvoulůžkových pokojích 
a apartmánu. Pro náročné klienty je připraven 
Prvorepublikový pokoj nebo VIP apartmán 
Pekárna, vybavené historickým nábytkem. 
V objektu penzionu se nachází také stylová 
jídelna, školící místnost či společenská místnost 
Pekárna s funkční pecí vhodnou pro pečení 
různých specialit. Pro hosty jsou připraveny také 
relaxační prostory Sauny a Privátní SPA nebo 
kosmetické služby. Penzion Majorka se nachází 
na hlavní ulici jen 150 m od lázeňských domů 
Morava a Mánes.

Přijeďte si odpočinout do lázní


